
LET OP! Druk- en zetfouten voorbehouden 

DE KEUKEN IS GEOPEND TOT 30 MINUTEN VOOR SLUITINGSTIJD

Koffie

Cappuccino 

Koffie verkeerd

Flat White

Latte macchiato

Espresso

Dubbele espresso

Verse gemberthee 

Verse muntthee

Verse gember- / muntthee

Thee

Warme chocolademelk

" incl. slagroom

2,80

3,00

3,25

3,50

3,75

2,70

3,50

3,60

3,60

3,90

2,70

3,20

3,70

COMBI-DEAL 

HOT DRINK, 
APPELTAART 
& SLAGROOM 

€ 5,95

€

€

€

€

€

€

€

 €

€

 €

€

€

€

ICE KOFFIE € 3,95 

Appelpunt

Homemade boterkoek

Worteltaart

Brownie

Mini muffin

Slagroom

Diverse chips / popcorn

SWEET & SALTY 

3,55

2,75

3,95

3,50

1,65

0,65

1,50

€

€

€

€

€

€

€

BABYCCINO € 1,70
Met mini spekjes

HOT DRINKS

Rood fruit

Chocolade

Stroop     

Poedersuiker         

Slagroom

1,00

0,85

0,65

0,25

0,65

FLUFFY PANCAKES €  4,75

€

€

€

€

€

EIGEN CONSUMPTIES ZIJN NIET TOEGESTAAN



Patat

Kroket

Kipcorn

Frikandel

Kaassoufflé

Kipnuggets (4 st.)

Broodje + snack

Twee kroketten op brood

Bitterballen klein (8 st.)

Bitterballen normaal (15 st.)

Bittergarnituur klein (8 st.)

Bittergarnituur normaal (15 st.)

ZOO'te aardappelfriet met 

truffelmayo, parmezaan en lente-ui

SNACKS

EIGEN CONSUMPTIES ZIJN NIET TOEGESTAAN

Tosti ham / kaas

Tosti deluxe (pesto, tomaat, kaas)*

Boerenland tosti ham / kaas

Puntje ei / ham / kaas / jam /

hagelslag / knakworst 

Poffertjes 12 st. (ook glutenvrij)

Broodje carpaccio*

Sla, mediterrane croutons,

truffelmayonaise en parmezaan

Pita hete kip 

Sla, Thaise chilisaus en gebakken ui

Broodje tonijnsalade*

Sla, kappertjes en ui

Broodje zalm*

Kruidenkaas, sla, ui en ei

Broodje gezond*

Ham, kaas, sla, komkommer, 

tomaat en ei

Broodje bal met mayo

* Rustiek wit / meergranen

Geitenkaassalade

Tonijnsalade

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

2,95

2,25

2,25

2,25

2,25

2,25

3,25

5,95

6,50

9,50

6,50

9,50

5,95

3,50

4,75

4,55

2,95

3,75

7,95

6,95

7,95

8,95

6,95

3,95

7,95

7,95

€

€

€

€

€

€

 €

€

€

€

€

€

€

Ketchup / curry / (truffel) mayo

Satésaus / appelmoes

Gesneden uitjes

€

€

€

0,65

1,00

0,65

FOOD

KIDSBOX

Patat, snack 
& een verrassing

€ 4,95

BROODJES



Grote kan limo

Frisdranken

COLD DRINKS

€

€

3,25

3,25

5,95

5,95

5,95

SMOOTHIES 

€ 4,95 

BEER & WINE

Amstel Radler 0% (30 cl)

Heineken (25 cl)

Flesje rosé (2 glazen)

Flesje witte wijn (2 glazen)

Flesje rode wijn (2 glazen)

€

€

€

€

€

4,75

2,95

Banaan + ananas +
mango + spinazie 

Green Tornado
Smoothie Mix 

Tropical
Smoothie

Aardbeien + banaan

Palmbeach
Smoothie

Sunset
Smoothie

Sunshine
Smoothie

Frambozen +
aardbeien

Ananas + mango

Mango + banaan 

ZIE VOOR IJSJES ONZE IJSKAART



VIER JE FEESTJE AL

VANAF € 11,95 P.P.

Vraag naar onze strippenkaart aan de balie

VOORDELIGER EN VAKER SPELEN?

EIGEN CONSUMPTIES ZIJN NIET TOEGESTAAN

WIST JE DAT JE BIJ ONS 

KUNT LASERGAMEN?


